
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감곡면

정책: 민원봉사(감곡면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 감곡면

감곡면 893,059 838,909 54,150

민원봉사(감곡면) 308,567 301,781 6,786

민원봉사 및 후생복지 지원 308,567 301,781 6,786

군민중심 행정서비스 20,252 16,496 3,756

405 자산취득비 6,256 2,500 3,756

01 자산및물품취득비 6,256 2,500 3,756

○예취기 구입 900 0 900

○민원인 휴게실 집기 구입 1,783 1,900 △117

-1인용 소파 446 500 △54

-3인용 소파 990 1,000 △10

-응접탁자 347 400 △53

○사무용 의자 대체 구입 573 600 △27

○이동식 앰프 3,000 0 3,000

300,000원 * 3개

경정 445,660원

경정 989,660원

경정 346,760원

경정 572,920원

3,000,000원 * 1식

주민자치센터 운영지원 46,446 46,946 △500

201 일반운영비 24,536 23,536 1,000

02 공공운영비 1,900 900 1,000

○주민자치센터 체력단련장비 유지보수비

1,900 900 1,000경정 1,900,000원

301 일반보상금 1,700 2,700 △1,000

11 기타보상금 1,700 2,700 △1,000

○주민자치 자매결연 교류 보상금

1,700 2,700 △1,000경정 1,700,000원

405 자산취득비 20,210 20,710 △500

01 자산및물품취득비 20,210 20,710 △500

○컨테이너 구입 11,500 12,000 △500경정 11,500,000원

통리반장활동 지원 133,720 131,690 2,030

301 일반보상금 133,720 131,690 2,030

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 133,720 131,690 2,030

○이장수당 126,520 124,640 1,880

-기본수당 92,600 91,200 1,400

-상여금 15,400 15,200 200

-회의참석수당 18,520 18,240 280

○반장보상금 7,200 7,050 150

경정 92,600,000원

경정 15,400,000원

경정 18,520,000원

경정 7,200,000원

공공시설 유지관리 96,169 94,669 1,500

201 일반운영비 79,655 78,155 1,500

02 공공운영비 72,885 71,385 1,500

○시설장비 유지관리비 21,840 20,340 1,500

-청사 지붕 방수 1,500 0 1,5001,500,000원

읍면소규모사업추진(감곡면) 456,436 409,936 46,500



부서: 감곡면

정책: 읍면소규모사업추진(감곡면)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모사업추진 456,436 409,936 46,500

민원해결 및 소규모사업 382,936 332,936 50,000

401 시설비및부대비 382,936 332,936 50,000

01 시설비 352,000 317,000 35,000

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000

○청미천제방 가로수 유지관리비

15,000 10,000 5,000

경정 130,000,000원

경정 15,000,000원

03 시설부대비 30,936 15,936 15,000

○제설장비 임차료 10,000 5,000 5,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료

20,000 10,000 10,000

경정 10,000,000원

경정 20,000,000원

꽃길 조성사업 20,000 22,000 △2,000

206 재료비 8,000 10,000 △2,000

01 재료비 8,000 10,000 △2,000

○꽃씨,꽃묘 및 비료 구입 4,000 5,000 △1,000

○거리화단 교체,화분 구입 4,000 5,000 △1,000

경정 4,000,000원

경정 4,000,000원

주민참여예산 53,500 55,000 △1,500

401 시설비및부대비 53,500 55,000 △1,500

01 시설비 53,500 55,000 △1,500

○감곡중학교 담장, 궁장천교 교각 벽화그리기

23,500 25,000 △1,500경정 23,500,000원

행정운영경비(감곡면) 128,056 127,192 864

기본경비(감곡면) 128,056 127,192 864

기본경비 128,056 127,192 864

201 일반운영비 63,096 62,232 864

02 공공운영비 19,776 18,912 864

○공공요금 및 제세(우편요금)

16,864 16,000 864경정 16,864,000원


